投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字：

投标人名称（签章）：

时间：2025 年 12 月 16 日 

分包编号:建安政采竞磋商字〔2025〕46号-2-A
序号 名称 投标报价 投标报价单位

1 许昌水利建筑工程有限公司 1353214.02 元
说明：

1. 详细的分项报价表总额，需要与本次分项报价总计保持一致。

2. 如果不提供详细的投标分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件。

投 标 总 价

建安区 2025 年农村饮水工程维修养护项目（三次）

合同编号：

投标总价人民币(大写)： 壹佰叁拾伍万叁仟贰佰壹拾肆元零角贰分

(¥)： 1353214.02 元

建筑工程预算表

序号 工程或费用名称 单位 数量 单价（元） 合价（元）

壹 第一部分 建筑工程 1353214.02 1353214.02

一 榆林乡柏庄水厂维修养护工程 688977.37 688977.37

1 管道工程量 203357.45 203357.45

1.1
PE管敷设 PE100级

110(1.0MPa)含运输和安装
m 128 48.09 6155.52

1.2
PE管敷设 PE100级90(1.0MPa)含

运输和安装
m 1622 32.65 52958.30